
Městský úřad Proseč 
Hospodářsko-správní odbor 

náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč  

_____________________________________________________________________________ 

Č.j. 473-5/2014-328/R            V Proseči dne 21.10.2015 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246, 468005022 
E-mail: stavebni@prosec.cz 

 

 

 

Město Proseč, IČO 00270741, náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč  

 
 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (dále jen stavební zákon), v platném znění,  v územním řízení posoudil podle 

§ 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne 3.7.2014  

podalo 

 

Město Proseč, IČO 00270741, náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč, zastoupené 

starostou Janem Macháčkem 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I.  Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhl.č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

  

r o z h o d n u t í     o     u m í s t ě n í     s t a v b y : 
 

„Kanalizace Proseč – V. etapa“ 

 

 na pozemcích parc.č. 95/5, 95/7, 2623, 95/52, 52/1, 52/2, 1588/2, 95/6, 86/1, 78, st.58, 1594/1, 

1592/1, 95/13, 95/14, 95/15, 95/16, 95/17, 2638/1, 2643, st.43, 104, 102, 93/1, 93/2, 92/3, 92/2, 

2677, 95/1, 1579/17, st.44 a 101, vše v kat. území Záboří u Proseče a na pozemcích parc.č. 120, 

1953/1, 119, 1882, 19, st.210 a 20, vše v kat. území Proseč u Skutče. 

 

Popis stavby: 

Stavbou bude zajištěno odkanalizování území obce, kde není vybudovaná splašková kanalizace. 

Jedná se o trvalou stavbu, novostavbu vodního díla. Stavbou bude řešeno odvedení a likvidace 

splaškových odpadních vod v lokalitě Záboří na území obce Proseč, a to v k.ú. Záboří u Proseče 

a k.ú. Proseč u Skutče. Kanalizace bude splašková, napojena na stávající kanalizaci, která je 

ukončena v ČOV. Kanalizace je navržena jako oddílná, splašková. Kanalizace bude sloužit pro 

odvedení splaškových odpadních vod. Celkem je do splaškové kanalizace napojeno 234EO. 



 2 

Splašková kanalizace bude napojena do stávající kanalizace města, která vede na ČOV. 

Do navržené kanalizace budou napojeny pouze splaškové přípojky od jednotlivých objektů. 

Kanalizace je navržena z potrubí PP 280, DN 250 a potrubí PP 335, DN 300. Celková délka 

kanalizace bude 1806,00 m. 

 

Kanalizační přípojky:  

Ke každé parcele bude vysazena buď odbočka UREA 250 (300)/150-45st. s kolenem 150/45st. 

pro napojení rodinného domu nebo bude přípojka napojena přímo do revizní šachty. Celkem 

bude 78 ks domovních přípojek na navržené kanalizaci a 2 ks domovních přípojek na stávající 

kanalizaci. Celkový počet domovních přípojek v V.etapě kanalizace Proseč bude 80 ks, budou 

provedeny z PVC 160 v celkové délce 377,00 m.  

 

Objekty na kanalizaci – revizní šachty: 

Na kanalizaci budou osazeny betonové revizní šachty průměru 1,00 m. Jedná se o typový objekt 

z prefabrikovaných dílců s prefabrikovaným dnem. Celkový počet je 52 ks. Šachtový poklop 

bude kruhový litinový prům. 600 mm, třídy D400-40t, bez odvětrání dle ČSN EN 124. 

 

Stoka „1“: 

Kanalizace bude napojena do šachty stávající jednotné kanalizace ze 3.etapy výstavby kanalizace 

města. Napojení bude provedeno jižně od objektu čp. 57. Stoka je vedena jižním směrem a 

ukončena je na okraji města před napojením silnice III/35723 na komunikaci II/357. 

Do navržené kanalizace budou napojeny splaškové přípojky. V části stoky mezi čp. 185 a čp. 42 

bude sloužit kanalizace jako jednotná. Z prostorového důvodu bude stávající kanalizace zrušena. 

Stoka „1“ bude provedena potrubím DN300 v délce 277,00 m a potrubím DN250 v délce 281,00 

m. Na této stoce bude osazeno 29 ks domovních přípojek, provedených z PVC  160 v celkové 

délce 117,00 m.  

 

Stoka „1-1“: 

Kanalizace bude napojena do stoky „1“ před objektem čp. 177. Kanalizační stoka je vedena 

v místní komunikaci. Stoka je zakončena před čp. 49. Do navržené kanalizace budou napojeny 

splaškové přípojky. Stoka „1-1“ bude provedena potrubím DN250 v délce 60,00 m. Domovní 

přípojky na této stoce budou provedeny z PVC 160 v počtu 3 ks, délka přípojek 12,00 m. 

 

Stoka „1-2“: 

Kanalizace bude napojena do stoky „1“ před objektem čp. 145. Kanalizační stoka je vedena 

v místní komunikaci. Stoka je zakončena před čp. 147. Do navržené kanalizace budou napojeny 

splaškové přípojky. Stoka „1-2“ bude provedena z potrubí DN250 v délce 245,00 m. Domovní 

přípojky na této stoce budou provedeny z PVC 160 v počtu 15 ks, délka přípojek 57,00 m. 

 

Stoka „1-3“: 

Kanalizace bude napojena do stoky „1“ před objektem čp. 80. Kanalizační stoka je vedena 

v místní komunikaci. Stoka je zakončena před čp. 127. Do navržené kanalizace budou napojeny 

splaškové přípojky. Stoka „1-3“ bude provedena z potrubí DN250 v délce 87,00 m. Domovní 

přípojky na této stoce budou provedeny z PVC 160 v počtu 7 ks, délka přípojek 23,00 m. 

 

Stoka „2“: 

Kanalizace bude napojena do nové šachty na stávající splaškové kanalizaci  ze 3.etapy výstavby 

kanalizace města. Napojení bude provedeno před prodejnou čp. 143. Stoka je vedena v silnici  

III/35723 jižním směrem. Před čp. 182 stoka odbočuje do místní komunikace a je ukončena před 

čp. 59. Do navržené kanalizace budou napojeny splaškové přípojky. Stoka „2“ bude provedena 

z potrubí DN250 v délce 478,00 m. Domovní přípojky na této stoce budou provedeny z PVC 160 

v počtu 14 ks, délka přípojek 51,00 m. 

 

 



 3 

Stoka „2-1“: 

Kanalizace bude napojena do stoky „2“ mezi objektem čp. 31 a 159. Kanalizační stoka je vedena 

v místní komunikaci. Stoka je zakončena před čp. 150. Do navržené kanalizace budou napojeny 

splaškové přípojky. Stoka „2-1“ bude provedena z potrubí DN250 v délce 83,00 m. Domovní 

přípojky na této stoce budou provedeny z PVC 160 v počtu 5 ks, délka přípojek 17,00 m. 

 

Stoka „2-2“: 

Stoka „2-2“ je přeložka části stávající kanalizace. Přeložka začíná před objektem čp. 150 a je 

zakončena před čp. 132. Kanalizační stoka je vedena v místní komunikaci. Stoka „2-2“ bude 

provedena z potrubí DN 300 v délce 46,00 m.  

 

Stoka „3“: 

Kanalizace bude napojena do šachty stávající splaškové kanalizace  ze 3.etapy výstavby obecní 

kanalizace. Napojení bude provedeno před čp. 251. Stoka je vedena kolem Prosečského rybníka 

v místní komunikaci, ve štěrkové cestě a v travnaté ploše až do zpevněné plochy před 

kamenictvím čp. 20. Do navržené kanalizace budou napojeny splaškové přípojky. Stoka „3“ 

bude provedena z potrubí DN250 v délce 186,00 m. Domovní přípojky na této stoce budou 

provedeny z PVC 160 v počtu 3 ks, délka přípojek 52,00 m. 

 

Stoka „3-1“: 

Kanalizace bude napojena do stoky „3“ před objektem čp. 116 Proseč. Kanalizační stoka je 

vedena v travnaté ploše směrem k objektům čp. 104 Proseč a čp. 157 Proseč, před kterými je 

ukončena.  Do navržené kanalizace budou napojeny splaškové přípojky. Stoka „3-1“ bude 

provedena z potrubí DN250 v délce 48,00 m. Domovní přípojky na této stoce budou provedeny 

z PVC 160 v počtu 2 ks, délka přípojek 6,00 m. 

 

Přepojení kanalizace do Prosečského potoka: 

Mezi čp. 184 a Prosečským potokem byla stávající jednotná kanalizační stoka napojena do 

splaškové kanalizace ze 3. etapy výstavby obecní kanalizace. Po vybudování splaškové 

kanalizace v dané lokalitě a přepojení všech splaškových přípojek bude stávající stoka odvádět 

pouze dešťové vody. Stoka bude odpojena od splaškové kanalizace, bude prodloužena o 15,0 m 

a zaústěna do Prosečského potoka.Přepojení kanalizace do potoka bude provedeno potrubím 

DN300 v délce 15,00 m. 

 

Přípojky na stávající kanalizaci: 

Na stávající splaškové kanalizaci ze 3. etapy výstavby obecní kanalizace budou provedeny 2 ks 

domovních přípojek pro čp. 184 a 177 Záboří. Budou provedeny z PVC 160 v celkové délce 

42,00m. 

 

II.  Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc.č. na pozemcích parc.č. 95/5, 95/7, 2623, 95/52, 

52/1, 52/2, 1588/2, 95/6, 86/1, 78, st.58, 1594/1, 1592/1, 95/13, 95/14, 95/15, 95/16, 

95/17, 2638/1, 2643, st.43, 104, 102, 93/1, 93/2, 92/3, 92/2, 2677, 95/1, 1579/17, st.44 a 

101, vše v kat. území Záboří u Proseče a na pozemcích parc.č. 120, 1953/1, 119, 1882, 

19, st.210 a 20, vše v kat. území Proseč u Skutče, a to tak, jak je zakresleno na situačních 

výkresech v měřítku 1:500 a 1:1000, kde je umístění jednotlivých stok zakresleno. 

2. Umístění stavby bude respektovat stávající podzemní vedení a zařízení, a to včetně jejich 

ochranných pásem, bude respektována ČSN 73 6005 – Prostorová úprava sítí 

technického vybavení. 

3. Před prováděním zemních prací zajistí stavebník, případně zhotovitel, vytýčení veškerých 

podzemních vedení a zařízení v dotčeném území a učiní veškerá opatření, aby nedošlo 

k jejich poškození. Při provádění prací bude dodržovat podmínky stanovené 

v jednotlivých vyjádřeních o existenci pozemních vedení a zařízení a v protokolech o  

 



 4 

vytýčení těchto zařízení. K závěrečné kontrolní prohlídce budou předloženy příslušné 

protokoly o převzetí případně dotčených podzemních vedení. 

4. Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými 

normami a předpisy, zejména s ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6 a 

PNE 33 3301, ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedení VN, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 

1050 pro kabelová vedení a ČSN 73 6005 o prostorovém uspořádání sítí technického 

vybavení. 

5. Kanalizaci v místech stávajících zpevněných ploch a výhledově uvažovaných 

zpevněných ploch na pozemcích parc.č. st.44 a pozemkových parc.č. 101 a 102 v k.ú. 

Záboří u Proseče ve vlastnictví p. Anny Zvárové, je třeba navrhnout tak, aby vyhověla 

zatížení jako v silničním tělese pro nákladní dopravu.  

6. Termín zahájení a ukončení prací investor v předstihu ohlásí orgánu ochrany ZPF MěÚ 

Chrudim a vlastníkům, uživatelům, případně nájemcům zemědělských pozemků. 

7. Práce budou prováděny v době vegetačního klidu nebo po sklizni, jinak mohou být 

uplatňovány náhrady škod. 

8. Při provádění stavby bude investor postupovat tak, aby nedocházelo k poškozování 

dotčených pozemků a aby nebyly narušeny příznivé hydrologické poměry v území. Na 

vlastní náklady učiní taková opatření, aby vlivem činností souvisejících se stavbou 

nebyla poškozena funkce případného melioračního systému na těchto pozemcích. 

9. Případně narušený meliorační systém bude na náklady investora uveden do funkčního 

stavu. 

10. Po ukončení stavebních prací budou zemědělské pozemky uvedeny do původního stavu a 

protokolárně předány jejich vlastníkům, popř. uživatelům. Předání bude provedeno za 

účasti orgánu ochrany ZPF příslušného úřadu s rozšířenou působností, tj. MěÚ Chrudim. 

11. V případě, že dočasný zábor zemědělské půdy při stavbě přesáhne dobu jednoho roku, je 

nutné v souladu s § 9 zák.č. 334/1992 Sb. o ochraně ZPF, v platném znění, požádat 

příslušný orgán ochrany ZPF, tj. MěÚ Chrudim, odbor ŽP, o souhlas s dočasným 

odnětím půdy ze ZPF. 

12. Stavba kanalizačních stok, přeložek kanalizačních stok, popř. přeložek vodovodních řádů 

je vodním dílem. O jejich povolení je nutné požádat MěÚ Chrudim, odbor ŽP, odd. VH, 

a to na předepsaném tiskopisu a k žádosti doložit příslušné doklady dle zákonů a 

vyhlášek. Kanalizační přípojky nejsou vodním dílem. 

13. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby budou předloženy doklady o množství a způsobu 

nakládání se všemi odpady vzniklými realizací stavby (zařazenými dle druhu a kategorie 

odpadu v souladu s vyhl.č. 381/2001 Sb., Katalog odpadů). 

14. Při stavbě nesmí dojít k poškození stromů případně rostoucích podél trasy kanalizace. 

Bude dodržena norma ČSN 83 9061, o ochraně stromů, porostů a vegetačních ploch při 

stavebních pracích. Dokumentace pro stavební povolení bude obsahovat popis ochrany 

stromů při provádění stavebních prací, a to jak kořenového systému, tak i jejich 

nadzemních částí. 

15. Podélné umístění řadu ve vozovce musí být situováno do středu jednoho jízdního pruhu, 

případně tak, aby šachty či ostatní zařízení nebyly v jízdní stopě jedoucích vozidel. 

16. Při umístění kanalizačního řadu v intravilánu do travnatých pásu, příkopů event. 

nezpevněných krajnic, musí být dodržena nejmenší přípustná vzdálenost 1 m od kraje 

vozovky nebo stabilita silnice zajištěna pažením rýhy. 

17. Společně s hlavním řadem musí být provedeny i odbočky pro přípojky k nemovitostem. 

18. Příčné přechody pro přípojky na vzdálenější stranu musí být provedeny protlaky. 

19. Úprava všech zásahů ve vozovce musí být provedena finišerem v požadovaných šířkách 

dle TP, které jsou přílohou smlouvy o podmínkách zřízení stavby uzavřené min. 2 týdny 

před započetím prací mezi investorem a SÚS PK (zásah v jízdním pruhu – obnova 

poloviny vozovky, zásah ve středu komunikace nebo vícečetné překopy – obnova krytu 

v celé šíři vozovky). Projektová dokumentace pro stavební povolení musí být předložena 

k posouzení Dokumentačnímu výboru SÚSPk v Doubravicích. 

 



 5 

 

20. Budou dodrženy podmínky rozhodnutí MěÚ Chrudim, odboru dopravy, odd. dopravy a 

komunikací čj. CR 082046/2014 ODP/Pe ze dne 21.11.2014. 

21. Budou dodrženy podmínky rozhodnutí vydaného MěÚ Proseč dne 20.1.2015   pod čj. 19-

2/2015-280.10/R. 

22. Vlastní kanalizační stoky budou vedeny mimo vodoteč ve správě Lesů ČR, s.p.. 

23. Mezi půdorysným okrajem vodovodního potrubí a půdorysným okrajem ostatních sítí 

nutno dodržet minimální odstupovou vzdálenost v souběhu1,0 m a v křížení dle ČSN 73 

6005. 

24. Mezi základy a svislými konstrukcemi staveb souvisejících s vodovodními sítěmi 

(vodovodní armaturní šachty, čerpací a přečerpávací stanice, včetně jejich oplocení) a 

půdorysným okrajem navrhovaných sítí nutno dodržet minimální odstupovou vzdálenost 

2,0 m. 

25. Mezi základy a svislými konstrukcemi ostatních staveb, včetně oplocení, a víceletými 

dřevinami (vyjma keřů) a půdorysným okrajem vodovodního potrubí dodržet minimální 

odstupovou vzdálenost 2,0 m. V případě, že bude v rámci projektových prací pro 

stavební povolení zjištěno, že není možné dodržet tyto podmínky, budou kritická místa 

souběhů projednána a odsouhlasena s VS Chrudim, a.s. v průběhu těchto projektových 

prací. Dokumentaci pro stavební povolení nutno předložit na VS Chrudim, a.s.,  

k odsouhlasení. 

26. Stavebník je povinen podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 

v platném znění, (dále jen „památkový zákon“) již od doby přípravy stavby na území 

s archeologickými nálezy oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu a umožnit jemu 

nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický 

výzkum.  

27. O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění archeologických výzkumů, 

musí být podle § 23 odst. 2 památkového zákona učiněno oznámení Archeologickému 

ústavu nebo nejbližšímu muzeu buď přímo nebo prostřednictvím obce, v jejímž územním  

obvodu k archeologickému nálezu došlo. Oznámení o archeologickém nálezu je povinen 

učinit nálezce nebo osoba odpovědná za provádění prací, při nichž došlo 

k archeologickému nálezu, a to nejpozději druhého dne po archeologickém nálezu nebo 

potom, kdy se o archeologickém nálezu dozvěděl. 

28. Archeologický nález i naleziště musí být podle § 23 odst. 3 památkového  zákona 

ponechány beze změny až do prohlídky Archeologickým ústavem nebo muzeem, 

nejméně však po dobu pěti pracovních dnů po učiněném oznámení. 

  

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Proseč, IČO 00270741, náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč 

 

Odůvodnění: 

Dne 3.7.2014 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Jelikož 

předložená žádost neobsahovala potřebné údaje a podklady, stavební úřad opatřením čj. 473-

2/2014-328/R ze dne 17.7.2014 vyzval žadatele k doplnění žádosti a současně opatřením čj. 473-

3/2014-328/R z téhož dne územní řízení přerušil. Po předložení chybějících podkladů stavební 

úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, a to 

opatřením čj. 473-4/2014-328/R ze dne 16.9.2015. K projednání žádosti současně nařídil  ústní 

jednání na den 20.10.2015, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 86 

stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby vyhovuje obecným 

technickým požadavkům na stavby. Dokumentace pro územní řízení byla vypracována 



 6 

oprávněnou osobou – ing. František Pravec, autorizovaný inženýr pro stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1002372. 

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven v souladu s § 85 stavebního zákona. Dle § 85 

odst. 1 je účastníkem řízení žadatel a obec, v tomto konkrétním případě je obec současně 

žadatelem. Dle § 85 odst. 2 písm. a) jsou dále účastníkem řízení vlastníci přímo dotčených 

pozemků v k.ú. Záboří u Proseče, a to pozemků parc.č. st.43 a parc.č. 104 – MECHATECH 

Industries Hlinsko s.r.o., Poličská 444, parc.č. st.44  a parc.č. 101 a 102 – Anna Zvárová, Proseč 

317, parc.č. st.58 a parc.č. 78 – Marie Pacetti, Hlinsko, Taussigova 441, parc.č. 86/1 – Ing. Petr 

Kvapil, Brno, Žabovřesky, Kalábova 1926/6, parc.č. 93/1 – Miloslav Kučera, Proseč, Záboří 

181, parc.č. 1588/2 – Správa a údržba silnic PK, Doubravice 98 a parc.č. 2677 –  Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42; a 

vlastníci přímo dotčených pozemků v k.ú. Proseč u Skutče, a to parc.č. st.210 a parc.č. 19 – Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, 

parc.č. 20 – Státní pozemkový úřad, Praha, Žižkov, Husinecká 1024/11a. Vlastníkem dalších 

přímo dotčených pozemků v k.ú. Záboří u Proseče parc.č. 52/1, 52/2, 92/2, 92/3, 93/2, 95/1, 

95/5, 95/6, 95/7, 95/13, 95/14, 95/15, 95/16, 95/17, 95/52, 1579/17, 1592/1, 1594/1, 2623, 

2638/1 a 2643 a v k.ú. Proseč u Skutče parc.č. 119, 120, 1882 a 1953/1 je žadatel, tj. Město 

Proseč. 

Dle § 85 odst. 2 písm. b) bylo postavení účastníka řízení přiznáno rovněž vlastníkům sousedních 

pozemků v k.ú. Záboří u Proseče, a to pozemků parc.č. 1, 100, 107, 1579/16, 1579/27, 1588/1, 

1589, 1590/2, 1590/3, 1591/2, 1591/3, 1591/4, 1593, 3, 1594/2, 1594/3, 1595, 2622/1, 2622/2, 

2622/3, 2622/4, 2624/1, 2624/2, 2624/3, 2676, 32/1, 41/1, 41/2, 46/1, 47/2, 47/3, 47/4, 47/6, 

50/1, 50/2, 51/1, 51/2, 52/3, 52/4, 53, 55, 57, 7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/2, 58, 59, 61/2, 62/2, 62/6, 63/1, 

67/3, 67/4, 69/2, 76, 85, 86/2, 88/2, 92/1, 92/4, 94, 95/2, 95/3, 95/12, 95/19, 95/26, 95/28, 95/30, 

95/31, 95/32, 95/33, 95/34, 95/4, 95/35, 95/36, 95/37, 95/39, 95/40, 95/41, 95/96, 95/42, 95/44, 

95/45, 95/46, 95/47, 95/49, 95/50, 95/51, 95/54, 95/55, 95/61, 95/62, 95/65,95/66, 95/67, 95/71, 

95/72, 95/73, 95/75, st.348, st.350, st.352, st.354, st.357, st.358, 95/8, 95/9, 95/76, 95/78, 95/87, 

95/89, 95/90, st.359, st.360, st.361, st.363, st.364, st.372, st.373, st.378, st.397, st.409, st.415, 

st.416, st.42, st.417, st.418, st.419, st.420 st.422, st.423, st.424, st.425, st.426, st.427. st.452, 

st.47, st.49, st.55, st.57, st.62, st.63, st.74, st.89, st.464, st.60, st.351, 48/2, 54, 1579/8, 1579/15, 

1579/18, 1579/25, st.331, 46/2, 69/1, 95/21, 95/48, 95/63, 95/64, 95/70 a v k.ú. Proseč u Skutče 

parc.č.st.341, 3/2,  13, 14, 15, 16, 17, 20, 21/1, 21/2, 112, 113, 114/1, 114/2, 115, 117, 1881/2, 

1883 a 1950.  

Konečně bylo postavení účastníka řízení přiznáno vlastníkům a správcům podzemních vedení a 

zařízení v místě stavby -  RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, ČEZ 

Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, Česká telekomunikační infrastruktura, 

Praha 3, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha a Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 

626, 537 01 Chrudim.  

Stanoviska sdělily: 

- MěÚ Chrudim, odbor ŽP, čj. CR 011761/2014 ze dne 20.3.2014 – souhlas s návrhem 

trasy vedení kanalizace po zemědělských pozemcích; 

- MěÚ Chrudim, odbor ŽP, čj. CR 011754/2014 OŽP/Ry ze dne 4.3.2014 – souhrnné 

stanovisko; 

- MěÚ Chrudim, odbor dopravy, čj. CR 082046/2014 ODP/Pe ze dne 21.11.2014 – 

rozhodnutí o zvláštním užívání silnice – umístění inž. sítě; 

- MěÚ Proseč, HSO, čj. 19-2/2015-280.10/R ze dne 20.1.2015 – rozhodnutí o zvláštním 

užívání místních komunikací – umístění inž. sítě. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 



 7 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí, za použití 

ustanovení právních předpisů ve výrokové části uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

MEGATECH Industries Hlinsko s.r.o., IČO 28416783, Poličská 444, 539 01 Hlinsko 

Anna Zvárová, Proseč 317, 539 44 Proseč 

Marie Pacetti, Hlinsko, Taussigova 441, 539 01 Hlinsko 

Ing. Petr Kvapil, Brno, Žabovřesky, Kallabova 1926/6, 616 00 Brno 

Miloslav Kučera, Proseč, Záboří 181, 539 44 Proseč  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, provoz Chrudim 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 

390/42, 128 00 Praha 

Státní pozemkový úřad, Praha, Žižkov, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 

Ing. Vítězslav Drahoš, Praha, Řepy, Vondroušova 1209/48, 163 00  Praha 

Ludmila Šinkorová, Žďár nad Sázavou, Brodská 1971/59, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 

390/42, 128 00 Praha 

Irena Loukotová, Pardubice, Polabiny, Kosmonautů 165, 530 09 Pardubice 

Hana Boušková, Proseč, Záboří 151, 539 44 Proseč 

Josef Sláma, Proseč, Záboří 147, 539 44 Proseč 

Marie Slámová, Proseč, Záboří 147, 539 44 Proseč 

Marie Šupálková, Ratíškovice, Rohatecká 337, 696 02 Ratíškovice 

Anna Zvárová, Proseč 317, 539 44 Proseč 

Jana Doležalová, Proseč, Paseky 9, 539 44 Proseč 

Jan Kusý, Proseč, Záboří 155, 539 44 Proseč 

Dagmar Kusá, Proseč, Záboří 155, 539 44 Proseč 

Milan Halamka, Proseč, Záboří 138, 539 44 Proseč 

Marie Halamková, Proseč, Záboří 138, 539 44 Proseč 

Věra Řezníčková, Nasavrky, Slatiňanská 24, 538 25 Nasavrky 

Jaroslav Kos, Pardubice, Studánka, Luďka Matury 638, 530 12 Pardubice 

Jaroslava Dubská, Nasavrky, Libáň 22, 538 25 Nasavrky 

Dana Vašáková, Slatiňany, Tyršova 695, 538 21 Slatiňany 

Věra Vobejdová, Proseč, Záboří 137, 539 44 Proseč 

Michal Kramář, Slapy 32, 391 76 Slapy u Tábora 

Jarmila Kramářová, Proseč, Záboří 59, 539 44 Proseč 

Martin Kőlbl, Proseč, Záboří 129, 539 44 Proseč 

Jana Kőlblová, Proseč, Záboří 129, 539 44 Proseč 

Lukáš Bárta, Proseč, Záboří 130, 539 44 Proseč 

Karel Hloušek, Proseč, Záboří 145, 539 44 Proseč 

Marie Hloušková, Proseč, Záboří 145, 539 44 Proseč 

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko,  IČO 00032131, Tylovo náměstí 272, 539 29 Hlinsko 

Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19,  

500 08 Hradec Králové 

Jan Sodomka, Proseč, Záboří 156, 539 44 Proseč 

Jitka Sodomková, Proseč, Záboří 156, 539 44 Proseč 

Ivo Prokop, Proseč, Záboří 31, 539 44 Proseč 

Alena Prokopová, Proseč, Záboří 31, 539 44 Proseč 

Josef Popelka, Proseč, Záboří 159, 539 44 Proseč 

Kateřina Sokolová, Pardubice, Nové Jesenčany, K Dolíčku 53, 530 02 Pardubice 

Miroslav Kubík, Praha, Modřany, Botevova 3108/10, 143 00 Praha 

Jana Kubíková, Praha, Modřany, Botevova 3108/10, 143 00 Praha 

Matěj Hromádka, Proseč, Rybenská 298, 539 44 Proseč 

Josef Kvapil, nar. 1978, Proseč, Záboří 30, 539 44 Proseč 

Lenka Kvapilová, Proseč, Záboří 16, 539 44 Proseč 



 8 

Jana Mauerová, Proseč, Záboří 45, 539 44 Proseč 

František Kubík, Proseč, Záboří 42, 539 44 Proseč 

Anna Kubíková, Proseč, Záboří 42, 539 44 Proseč 

Jana Straková, Pardubice, Polabiny, Valčíkova 329, 530 09 Pardubice 

Rafel Iwaniec, Pardubice, Polabiny, Valčíkova 329, 530 09 Pardubice 

Hana Dvořáková, Chrudim, Václavská 614, 537 01 Chrudim II 

Jiří Jiruše, Proseč, Záboří 185, 539 44 Proseč 

Jaroslava Jirušová, Proseč, Záboří 185, 539 44 Proseč 

Antonín Drahoš, Proseč, Záboří 70, 539 44 Proseč 

Michal Křiklava, Proseč, Záboří 195, 539 44 Proseč 

Petra Křiklavová, Proseč, Záboří 194, 539 44 Proseč 

Michal Medek, Pomezí 17, 569 71 Pomezí 

Pavel Schejbal, Proseč, Záboří 13, 539 44 Proseč 

Zuzana Schejbalová, Proseč, náměstí Dr. Tošovského 252, 539 44 Proseč 

Stanislav Nežádal, Proseč, Záboří 175, 539 44 Proseč 

Miroslav Lorenc, Proseč, Záboří 181, 539 44 Proseč 

Miroslava Lorencová, Proseč, Záboří 181, 539 44 Proseč 

Václav Váško, Proseč, Záboří 179, 539 44 Proseč 

Alena Vášková, Proseč, Záboří 179, 539 44 Proseč 

Stanislava Dvořáková, Proseč, Záboří 28, 539 44 Proseč 

Zdeněk Zeman, Proseč, Záboří 176, 539 44 Proseč 

Stanislav Baťa, Proseč, Záboří 7, 539 44 Proseč 

Josef Bureš, Choceň, Kpt. Jaroše 1503, 565 01 Choceň 

Petr Dobroucký, Moravská Třebová, Předměstí, Nerudova 1419/84, 571 01 Moravská Třebová 

Helena Dobroucká, Moravská Třebová, Předměstí, Nerudova 1419/84, 571 01 Moravská 

Třebová 

Natálie Hromádková, Proseč, Záboří 140, 539 44 Proseč 

Ing. Petr Kvapil, Brno, Žabovřesky, Kallabova 1926/6, 616 00 Brno 

Jiří Marek, Proseč, Záboří 21, 539 44 Proseč 

Nikola Marková, Proseč, Záboří 21, 539 44 Proseč 

František Skála, Proseč, Záboří 183, 539 44 Proseč 

Helena Skálová, Proseč, Záboří 183, 539 44 Proseč 

Milan Zanina, Proseč, Záboří 177, 539 44 Proseč 

Marie Zaninová, Proseč, Záboří 177, 539 44 Proseč 

Miloslav Kučera, Proseč, Záboří 181, 539 44 Proseč 

PhDr. Alena Kučerová, Praha, Hlubočepy, Gabinova 835/6, 152 00 Praha 

Kamil Sodomka, Proseč, Záboří 146, 539 44 Proseč 

Jindřich Filipi, Skuteč, Leštinka 37, 539 73 Skuteč 

Jan Košňar, Proseč, Záboří 118, 539 44 Proseč 

Marie Košňarová, Proseč, Záboří 118, 539 44 Proseč 

Eva Iannuccelli, Proseč, Záboří 117, 539 44 Proseč 

Josef Bláha, Proseč, Záboří 123, 539 44 Proseč 

Milada Bláhová, Proseč, Záboří 123, 539 44 Proseč 

Lenka Krčilová, Proseč, Martinice 4, 539 44 Proseč 

Jana Krčilová, Pardubice, Zelené Předměstí, S.K. Neumanna 102, 530 02 Pardubice 

Hana Slavíková, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Českých bratří 209, 566 01 Vysoké 

Mýto 

Zdeněk Albrecht, Praha, Nusle, náměstí Hrdinů 725/13, 140 00 Praha 

Milan Křiklava, Proseč, Záboří 127, 539 44 Proseč 

David Laška, Proseč, Záboří 80, 539 44 Proseč 

Pavel Doležal, Proseč, Záboří 120, 539 44 Proseč 

Ladislav Doležal, Proseč, Záboří 120, 539 44 Proseč 

Jana Flídrová, Proseč, Záboří 172, 539 44 Proseč 

Eva Houserová, Proseč, Záboří 171, 539 44 Proseč 



 9 

Vlastimil Zeman, Proseč, Záboří 131, 539 44 Proseč 

Stanislav Prokop, Proseč, Záboří 132, 539 44 Proseč 

Soňa Prokopová, Proseč, Záboří 132, 539 44 Proseč 

Miroslav Dvořák, Hlinsko, Budovatelů 1254, 539 01 Hlinsko 

Štefana Dvořáková, Hlinsko, Budovatelů 1254, 539 01 Hlinsko 

Vladimír Novák, Proseč, Záboří 135, 539 44 Proseč 

Renata Nováková, Proseč, Záboří 135, 539 44 Proseč 

Zdeněk Sádovský, Proseč, Záboří 134, 539 44 Proseč 

Veronika Sádovská, Proseč, Záboří 134, 539 44 Proseč 

Jan Kalibán, Proseč, Záboří 144, 539 44 Proseč 

Drahomíra Kalibánová, Proseč, Záboří 144, 539 44 Proseč 

Jan Cimburek, Bor u Skutče 20, 539 44 Proseč 

Renata Mrázová, Praha, Dejvice, Václavkova 365/24, 160 00 Praha 

Robert Hromádka, Proseč, Záboří 140, 539 44 Proseč 

Jiří Baťa, Proseč, Záboří 161, 539 44 Proseč 

Josef Tobiáš, Proseč, Záboří 150, 539 44 Proseč 

Jitka Tobiášová, Proseč, Záboří 150, 539 44 Proseč 

Jiřina Baťová, Proseč, Záboří 161, 539 44 Proseč 

Věra Stodolová Šoupalová, Proseč, Záboří 182, 539 44 Proseč 

Petr Zanina, Proseč, Záboří 184, 539 44 Proseč 

Hana Zaninová, Proseč, Záboří 184, 539 44 Proseč 

Vlastimil Uchytil, Proseč, Záboří 108, 539 44 Proseč 

Miluška Uchytilová, Proseč, Záboří 108, 539 44 Proseč 

Josef Kvapil, Proseč, Záboří 30, 539 44 Proseč 

Marie Kvapilová, Proseč, Záboří 30, 539 44 Proseč 

Mgr. Richard Kejzer, Proseč 371, 539 44 Proseč 

Dana Mlejnková,  Proseč, náměstí Dr. Tošovského 21, 539 44 Proseč 

Zlata Bártová, Budislav 52, 569 65 Budislav u Litomyšle 

Jaroslav Macháček, Proseč 310, 539 44 Proseč 

Miroslav Zeman, Proseč, Záboří 83, 539 44 Proseč 

Eva Zemanová, Proseč, Záboří 83, 539 44 Proseč 

Hana Boušková, Proseč, Záboří 151, 539 44 Proseč 

Jan Tlustý, Proseč, Záboří 162, 539 44 Proseč 

Miroslava Tlustá, Proseč, Záboří 162, 539 44 Proseč 

Jan Macháček, Proseč, Záboří 163, 539 44 Proseč 

Hana Oppová, Horní Sloupnice 225, 565 53 Sloupnice    

Milan Cach, Proseč, Záboří 165, 539 44 Proseč 

Ivana Křiklavová, Králův Dvůr, Karlova Huť, Na Louce 75, 267 01 Králův Dvůr u Berouna 

Marta Cachová, Proseč, Záboří 165, 539 44 Proseč 

Milan Broulík, Proseč, Záboří 166, 539 44 Proseč 

Mgr. Jamila Broulíková, Proseč, Záboří 166, 539 44 Proseč 

Dagmar Hromádková, Proseč, Záboří 167, 539 44 Proseč 

Jindřich Doležal, Proseč, Záboří 173, 539 44 Proseč 

Jan Flídr, Proseč, Záboří 172, 539 44 Proseč 

Jaroslav Lněnička, Proseč, Záboří 171, 539 44 Proseč 

Eva Lněničková, Proseč, Záboří 171, 539 44 Proseč 

František Štusák, Proseč, Záboří 170, 539 44 Proseč 

Marcela Štusáková, Proseč, Záboří 170, 539 44 Proseč 

Antonín Jílek, Proseč, Záboří 169, 539 44 Proseč 

Vlasta Jílková, Proseč, Záboří 169, 539 44 Proseč 

František Trunec, Proseč, Záboří 168, 539 44 Proseč 

Eva Truncová, Proseč, Záboří 168, 539 44 Proseč 

Miloslav Sodomka, Hlinsko Fügnerova 1248, 539 01 Hlinsko 

 



 10 

Jana Sodomková, Proseč, Záboří 103, 539 44 Proseč 

Pavel Mošner, Proseč, Záboří 103, 539 44 Proseč 

Jan Boštík, Proseč, Záboří 160, 539 44 Proseč 

Ludmila Boštíková, Proseč, Záboří 160, 539 44 Proseč 

Oldřich Loukota, Pardubice, Zelené Předměstí, Lexova  2162, 530 02 Pardubice 

Petr Kusý, Proseč, Záboří 148, 539 44 Proseč 

Hana Kusá, Proseč, Záboří 148, 539 44 Proseč 

Jiří Hromádka, Proseč, Záboří 122, 539 44 Proseč 

Marie Opletalová, Proseč, Záboří 142, 539 44 Proseč 

Roman Opletal, Skuteč, Hluboká 37, 539 73 Skuteč 

Jitka Baťová, Proseč, Záboří 180, 539 44 Proseč 

Danuše Koukalová, Proseč 116, 539 44 Proseč 

Josef Ječmen, Proseč 159, 539 44 Proseč 

Marie Odvárková, Svratka, Komenského 371, 592 02 Svratka 

Markéta Fojtů, Přerov, Přerov 3 – Lověšice, Družstevní 232/33, 750 02 Přerov 

Ivan Svoboda, Proseč 60, 539 44 Proseč 

Jana Svobodová, Proseč 344, 539 44 Proseč 

Karel Pospíšil, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, U Potoka 755, 566 01 Vysoké Mýto 

Marie Pospíšilová, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, U Potoka 755, 566 01 Vysoké Mýto 

Vlastimil Jetmar, Proseč 145, 539 44 Proseč 

Ladislava Jetmarová, Proseč 145, 539 44 Proseč 

Ing. Otto Drahoš, Luže, Jeronýmova 124, 538 54 Luže 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Česká telekomunikační infrastruktura, Praha 3, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha  

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Námitce účastníka řízení p. Anny Zvárové, která se týkala požadavku uložení kanalizace ve 

stávajících a uvažovaných zpevněných plochách na pozemcích v jejím vlastnictví, bylo 

vyhověno stanovením podmínky č. 5) tohoto rozhodnutí.  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

-    Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřený situační výkres žadateli, případně zašle 

obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním 

úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky.  

 

Poučení o odvolání:  
           Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému, stavebního řádu a investic, odd. stavebního řádu, 

Komenského 125, Pardubice, a to podáním odvolání u Městského úřadu, HSO, stavebního úřadu 

v Proseči.  Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 



 11 

vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 

nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. Při doručování veřejnou vyhláškou se 

za den doručení považuje 15. den ode dne vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce města 

Proseč. 

         Bc. Pavel     R a b a  

                     vedoucí HS odboru 

 

 

 

 

 

Příloha pro žadatele: 

- situační výkresy v měřítku 1 :  500 a 1 : 1000 (budou předány po právní moci rozhodnutí) 

 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení (dodejky+ISDS+ osobní předání): 

Město Proseč, IČO 00270741, náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč 

MEGATECH Industries Hlinsko s.r.o., IČO 28416783, Poličská 444, 539 01 Hlinsko 

Anna Zvárová, Proseč 317, 539 44 Proseč 

Marie Pacetti, Hlinsko, Taussigova 441, 539 01 Hlinsko 

Ing. Petr Kvapil, Brno, Žabovřesky, Kallabova 1926/6, 616 00 Brno 

Miloslav Kučera, Proseč, Záboří 181, 539 44 Proseč  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, provoz Chrudim 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 

390/42, 128 00 Praha 

Státní pozemkový úřad, Praha, Žižkov, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 

 

Veřejnou vyhláškou: 

Ing. Vítězslav Drahoš, Praha, Řepy, Vondroušova 1209/48, 163 00  Praha 

Ludmila Šinkorová, Žďár nad Sázavou, Brodská 1971/59, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 

390/42, 128 00 Praha 

Irena Loukotová, Pardubice, Polabiny, Kosmonautů 165, 530 09 Pardubice 

Hana Boušková, Proseč, Záboří 151, 539 44 Proseč 

Josef Sláma, Proseč, Záboří 147, 539 44 Proseč 

Marie Slámová, Proseč, Záboří 147, 539 44 Proseč 

Marie Šupálková, Ratíškovice, Rohatecká 337, 696 02 Ratíškovice 

Anna Zvárová, Proseč 317, 539 44 Proseč 

Jana Doležalová, Proseč, Paseky 9, 539 44 Proseč 

Jan Kusý, Proseč, Záboří 155, 539 44 Proseč 

Dagmar Kusá, Proseč, Záboří 155, 539 44 Proseč 

Milan Halamka, Proseč, Záboří 138, 539 44 Proseč 

Marie Halamková, Proseč, Záboří 138, 539 44 Proseč 

Věra Řezníčková, Nasavrky, Slatiňanská 24, 538 25 Nasavrky 

Jaroslav Kos, Pardubice, Studánka, Luďka Matury 638, 530 12 Pardubice 

Jaroslava Dubská, Nasavrky, Libáň 22, 538 25 Nasavrky 

Dana Vašáková, Slatiňany, Tyršova 695, 538 21 Slatiňany 

Věra Vobejdová, Proseč, Záboří 137, 539 44 Proseč 

Michal Kramář, Slapy 32, 391 76 Slapy u Tábora 

Jarmila Kramářová, Proseč, Záboří 59, 539 44 Proseč 

Martin Kőlbl, Proseč, Záboří 129, 539 44 Proseč 

Jana Kőlblová, Proseč, Záboří 129, 539 44 Proseč 

Lukáš Bárta, Proseč, Záboří 130, 539 44 Proseč 



 12 

Karel Hloušek, Proseč, Záboří 145, 539 44 Proseč 

Marie Hloušková, Proseč, Záboří 145, 539 44 Proseč 

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko,  IČO 00032131, Tylovo náměstí 272, 539 29 Hlinsko 

Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19,  

500 08 Hradec Králové 

Jan Sodomka, Proseč, Záboří 156, 539 44 Proseč 

Jitka Sodomková, Proseč, Záboří 156, 539 44 Proseč 

Ivo Prokop, Proseč, Záboří 31, 539 44 Proseč 

Alena Prokopová, Proseč, Záboří 31, 539 44 Proseč 

Josef Popelka, Proseč, Záboří 159, 539 44 Proseč 

Kateřina Sokolová, Pardubice, Nové Jesenčany, K Dolíčku 53, 530 02 Pardubice 

Miroslav Kubík, Praha, Modřany, Botevova 3108/10, 143 00 Praha 

Jana Kubíková, Praha, Modřany, Botevova 3108/10, 143 00 Praha 

Matěj Hromádka, Proseč, Rybenská 298, 539 44 Proseč 

Josef Kvapil, nar. 1978, Proseč, Záboří 30, 539 44 Proseč 

Lenka Kvapilová, Proseč, Záboří 16, 539 44 Proseč 

Jana Mauerová, Proseč, Záboří 45, 539 44 Proseč 

František Kubík, Proseč, Záboří 42, 539 44 Proseč 

Anna Kubíková, Proseč, Záboří 42, 539 44 Proseč 

Jana Straková, Pardubice, Polabiny, Valčíkova 329, 530 09 Pardubice 

Rafel Iwaniec, Pardubice, Polabiny, Valčíkova 329, 530 09 Pardubice 

Hana Dvořáková, Chrudim, Václavská 614, 537 01 Chrudim II 

Jiří Jiruše, Proseč, Záboří 185, 539 44 Proseč 

Jaroslava Jirušová, Proseč, Záboří 185, 539 44 Proseč 

Antonín Drahoš, Proseč, Záboří 70, 539 44 Proseč 

Michal Křiklava, Proseč, Záboří 195, 539 44 Proseč 

Petra Křiklavová, Proseč, Záboří 194, 539 44 Proseč 

Michal Medek, Pomezí 17, 569 71 Pomezí 

Pavel Schejbal, Proseč, Záboří 13, 539 44 Proseč 

Zuzana Schejbalová, Proseč, náměstí Dr. Tošovského 252, 539 44 Proseč 

Stanislav Nežádal, Proseč, Záboří 175, 539 44 Proseč 

Miroslav Lorenc, Proseč, Záboří 181, 539 44 Proseč 

Miroslava Lorencová, Proseč, Záboří 181, 539 44 Proseč 

Václav Váško, Proseč, Záboří 179, 539 44 Proseč 

Alena Vášková, Proseč, Záboří 179, 539 44 Proseč 

Stanislava Dvořáková, Proseč, Záboří 28, 539 44 Proseč 

Zdeněk Zeman, Proseč, Záboří 176, 539 44 Proseč 

Stanislav Baťa, Proseč, Záboří 7, 539 44 Proseč 

Josef Bureš, Choceň, Kpt. Jaroše 1503, 565 01 Choceň 

Petr Dobroucký, Moravská Třebová, Předměstí, Nerudova 1419/84, 571 01 Moravská Třebová 

Helena Dobroucká, Moravská Třebová, Předměstí, Nerudova 1419/84, 571 01 Moravská 

Třebová 

Natálie Hromádková, Proseč, Záboří 140, 539 44 Proseč 

Ing. Petr Kvapil, Brno, Žabovřesky, Kallabova 1926/6, 616 00 Brno 

Jiří Marek, Proseč, Záboří 21, 539 44 Proseč 

Nikola Marková, Proseč, Záboří 21, 539 44 Proseč 

František Skála, Proseč, Záboří 183, 539 44 Proseč 

Helena Skálová, Proseč, Záboří 183, 539 44 Proseč 

Milan Zanina, Proseč, Záboří 177, 539 44 Proseč 

Marie Zaninová, Proseč, Záboří 177, 539 44 Proseč 

Miloslav Kučera, Proseč, Záboří 181, 539 44 Proseč 

PhDr. Alena Kučerová, Praha, Hlubočepy, Gabinova 835/6, 152 00 Praha 

Kamil Sodomka, Proseč, Záboří 146, 539 44 Proseč 

Jindřich Filipi, Skuteč, Leštinka 37, 539 73 Skuteč 



 13 

Jan Košňar, Proseč, Záboří 118, 539 44 Proseč 

Marie Košňarová, Proseč, Záboří 118, 539 44 Proseč 

Eva Iannuccelli, Proseč, Záboří 117, 539 44 Proseč 

Josef Bláha, Proseč, Záboří 123, 539 44 Proseč 

Milada Bláhová, Proseč, Záboří 123, 539 44 Proseč 

Lenka Krčilová, Proseč, Martinice 4, 539 44 Proseč 

Jana Krčilová, Pardubice, Zelené Předměstí, S.K. Neumanna 102, 530 02 Pardubice 

Hana Slavíková, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Českých bratří 209, 566 01 Vysoké 

Mýto 

Zdeněk Albrecht, Praha, Nusle, náměstí Hrdinů 725/13, 140 00 Praha 

Milan Křiklava, Proseč, Záboří 127, 539 44 Proseč 

David Laška, Proseč, Záboří 80, 539 44 Proseč 

Pavel Doležal, Proseč, Záboří 120, 539 44 Proseč 

Ladislav Doležal, Proseč, Záboří 120, 539 44 Proseč 

Jana Flídrová, Proseč, Záboří 172, 539 44 Proseč 

Eva Houserová, Proseč, Záboří 171, 539 44 Proseč 

Vlastimil Zeman, Proseč, Záboří 131, 539 44 Proseč 

Stanislav Prokop, Proseč, Záboří 132, 539 44 Proseč 

Soňa Prokopová, Proseč, Záboří 132, 539 44 Proseč 

Miroslav Dvořák, Hlinsko, Budovatelů 1254, 539 01 Hlinsko 

Štefana Dvořáková, Hlinsko, Budovatelů 1254, 539 01 Hlinsko 

Vladimír Novák, Proseč, Záboří 135, 539 44 Proseč 

Renata Nováková, Proseč, Záboří 135, 539 44 Proseč 

Zdeněk Sádovský, Proseč, Záboří 134, 539 44 Proseč 

Veronika Sádovská, Proseč, Záboří 134, 539 44 Proseč 

Jan Kalibán, Proseč, Záboří 144, 539 44 Proseč 

Drahomíra Kalibánová, Proseč, Záboří 144, 539 44 Proseč 

Jan Cimburek, Bor u Skutče 20, 539 44 Proseč 

Renata Mrázová, Praha, Dejvice, Václavkova 365/24, 160 00 Praha 

Robert Hromádka, Proseč, Záboří 140, 539 44 Proseč 

Jiří Baťa, Proseč, Záboří 161, 539 44 Proseč 

Josef Tobiáš, Proseč, Záboří 150, 539 44 Proseč 

Jitka Tobiášová, Proseč, Záboří 150, 539 44 Proseč 

Jiřina Baťová, Proseč, Záboří 161, 539 44 Proseč 

Věra Stodolová Šoupalová, Proseč, Záboří 182, 539 44 Proseč 

Petr Zanina, Proseč, Záboří 184, 539 44 Proseč 

Hana Zaninová, Proseč, Záboří 184, 539 44 Proseč 

Vlastimil Uchytil, Proseč, Záboří 108, 539 44 Proseč 

Miluška Uchytilová, Proseč, Záboří 108, 539 44 Proseč 

Josef Kvapil, Proseč, Záboří 30, 539 44 Proseč 

Marie Kvapilová, Proseč, Záboří 30, 539 44 Proseč 

Mgr. Richard Kejzer, Proseč 371, 539 44 Proseč 

Dana Mlejnková,  Proseč, náměstí Dr. Tošovského 21, 539 44 Proseč 

Zlata Bártová, Budislav 52, 569 65 Budislav u Litomyšle 

Jaroslav Macháček, Proseč 310, 539 44 Proseč 

Miroslav Zeman, Proseč, Záboří 83, 539 44 Proseč 

Eva Zemanová, Proseč, Záboří 83, 539 44 Proseč 

Hana Boušková, Proseč, Záboří 151, 539 44 Proseč 

Jan Tlustý, Proseč, Záboří 162, 539 44 Proseč 

Miroslava Tlustá, Proseč, Záboří 162, 539 44 Proseč 

Jan Macháček, Proseč, Záboří 163, 539 44 Proseč 

Hana Oppová, Horní Sloupnice 225, 565 53 Sloupnice    

Milan Cach, Proseč, Záboří 165, 539 44 Proseč 

Ivana Křiklavová, Králův Dvůr, Karlova Huť, Na Louce 75, 267 01 Králův Dvůr u Berouna 



 14 

 

Marta Cachová, Proseč, Záboří 165, 539 44 Proseč 

Milan Broulík, Proseč, Záboří 166, 539 44 Proseč 

Mgr. Jamila Broulíková, Proseč, Záboří 166, 539 44 Proseč 

Dagmar Hromádková, Proseč, Záboří 167, 539 44 Proseč 

Jindřich Doležal, Proseč, Záboří 173, 539 44 Proseč 

Jan Flídr, Proseč, Záboří 172, 539 44 Proseč 

Jaroslav Lněnička, Proseč, Záboří 171, 539 44 Proseč 

Eva Lněničková, Proseč, Záboří 171, 539 44 Proseč 

František Štusák, Proseč, Záboří 170, 539 44 Proseč 

Marcela Štusáková, Proseč, Záboří 170, 539 44 Proseč 

Antonín Jílek, Proseč, Záboří 169, 539 44 Proseč 

Vlasta Jílková, Proseč, Záboří 169, 539 44 Proseč 

František Trunec, Proseč, Záboří 168, 539 44 Proseč 

Eva Truncová, Proseč, Záboří 168, 539 44 Proseč 

Miloslav Sodomka, Hlinsko Fügnerova 1248, 539 01 Hlinsko 

Jana Sodomková, Proseč, Záboří 103, 539 44 Proseč 

Pavel Mošner, Proseč, Záboří 103, 539 44 Proseč 

Jan Boštík, Proseč, Záboří 160, 539 44 Proseč 

Ludmila Boštíková, Proseč, Záboří 160, 539 44 Proseč 

Oldřich Loukota, Pardubice, Zelené Předměstí, Lexova  2162, 530 02 Pardubice 

Petr Kusý, Proseč, Záboří 148, 539 44 Proseč 

Hana Kusá, Proseč, Záboří 148, 539 44 Proseč 

Jiří Hromádka, Proseč, Záboří 122, 539 44 Proseč 

Marie Opletalová, Proseč, Záboří 142, 539 44 Proseč 

Roman Opletal, Skuteč, Hluboká 37, 539 73 Skuteč 

Jitka Baťová, Proseč, Záboří 180, 539 44 Proseč 

Danuše Koukalová, Proseč 116, 539 44 Proseč 

Josef Ječmen, Proseč 159, 539 44 Proseč 

Marie Odvárková, Svratka, Komenského 371, 592 02 Svratka 

Markéta Fojtů, Přerov, Přerov 3 – Lověšice, Družstevní 232/33, 750 02 Přerov 

Ivan Svoboda, Proseč 60, 539 44 Proseč 

Jana Svobodová, Proseč 344, 539 44 Proseč 

Karel Pospíšil, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, U Potoka 755, 566 01 Vysoké Mýto 

Marie Pospíšilová, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, U Potoka 755, 566 01 Vysoké Mýto 

Vlastimil Jetmar, Proseč 145, 539 44 Proseč 

Ladislava Jetmarová, Proseč 145, 539 44 Proseč 

Ing. Otto Drahoš, Luže, Jeronýmova 124, 538 54 Luže 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Česká telekomunikační infrastruktura, Praha 3, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha  

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Chrudim -    odbor územního plánu a regionálního rozvoje 

   -    odbor ŽP 

             -    odbor dopravy 

                         -    odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sportu a    -    

památkové péče – úsek památkové péče 

HZS Pardubického kraje, ÚO Chrudim 

KHS Pardubického kraje, ÚP Chrudim 

 
 



 15 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu MěÚ 

Proseč, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne:        ………………..    Sejmuto dne:   ………………… 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Dle § 8 odst. 2 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, jsou 

úkony pro orgány územního samosprávního celku prováděné úřadem téhož územního 

samosprávného celku  od správního poplatku osvobozeny. 

 

 

 


		2015-10-22T10:01:37+0200




